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SP145
Unisex-Schal mit
Blumenmuster

* No Label: 100 % veredelbar.

» Dezente Blumenmotive fiir einen raffinierten Stil.

* Weicher und leichter Stoff aus 100 % Baumwolle.

100 % Baumwolle. Gewebter Schaal mit Fransen, verziert mit
Blumenmotiven auf beigem Grund. Unsere handgewebten Kopftucher
kénnen leichte Farbabweichungen von einem Stiick zum anderen
aufweisen, was ein Zeichen fir unsere authentische Handwerkskunst
ist.

-- One Size (ﬁ 75 g/m?

Zertifikate

Zusatzliche Informationen

Logistik Herkunftsland Zolltarifnummer

IN - Indien
=T @ 80 o | 62149000

White
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SP145
Unisex-Schal mit Blumenmuster

MaRe

AWD2

. AWO03

Measurements in cm

One Size

AWO02 - Total height

190.00

AWO03 - Total width

70.00
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SP145

Farbinformationen

, White Floral Blue
|\ 49 RVB:

Pantone C :

Pantone TCX :

Logistik @ 1 @ 80

Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

40.00

30.00

60.00

0.00000

0.00000

80

1




